

Infopäev: Nõuetele mittevastava toidu turult kõrvaldamine ja tagasikutsumine



Toimumisaeg: reede, 3.detsember 2021

Infopäeva formaat: veebiplatvormis Teams

Sihtgrupp: toidu töötajad, kes tegelevad toiduainete ja toidu müügiks pakkumisega sh tootlustamisega

Infopäeva sisu: Kui toidukäitlejal on põhjust arvata, et toit on ohtlik, siis tuleb tal viivitamatult algatada selle turult eemaldamine. Toitu käsitletakse ohtlikuna, kui see on kas tervisele kahjulik või tarbimiseks kõlbmatu. Tervisele kahjuliku toidu all mõistetakse toitu, mis võib inimeste tervist kahjustada, kui toime on kuhjuva iseloomuga või ilmneb pikema aja jooksul. Näiteks dioksiinide, metüüelavhõbeda ja genotoksiliste kantserogeenide puhul. Tarbimiseks kõlbmatu toidu all mõistetakse tarbimiseks vastuvõetamatut toitu. Toit võib muutuda tarbimiseks kõlbmatuks saastumise teel, näiteks rohkesti mittepatogeenseid mikroorganisme sisaldav toit, teatavad hallitanud tooted, parasiitidega saastunud kala, võõrkehad toidus, toidule mitteomane maitse ja/või lõhn. Infopäeval käsitletakse tagasikutsumise/kõrvaldamise protsessi üldnõudeid, erinevate osapoolte õigusi ja kohustusi tarneahelas sh järelevalve, kuidas teavet edastama peab, räägitakse toidu ja söödaalase kiirhoiatussüsteemi RASFF toimimisest ning tuuakse ka praktilisi näiteid.

PÄEVAKAVA:

Moderator: Sirje Potisepp Toiduliidu juhataja

9:50 – 10:00 Registreerimine Teamsis

10:00 – 10:45 Ohtliku toidu turult kõrvaldamise ja tagasikutsumise üldnõuded

Jaana Oona Põllumajandus- ja Toiduameti juhtivspetsialist

10:45 – 11:15 Toidu- ja söödaalane kiirhoiatussüsteemi (RASFF) toimimine

Elle Männisalu Põllumajandus- ja Toiduameti peaspetsialist

11:15 – 11:45 Bambusnõud ja nende müügikeeld

Margot Paavel Põllumajandus- ja Toiduameti toiduosakonna peaspetsialist

11:45 – 12:15 LÕUNAPAUS

12:15 – 12:45 Etüleenoksiidi sisaldavate toodete tagasikutsumise protsessi näide

Kristi Kallip Põllumajandus- ja Toiduameti peaspetsialist

12:45 – 13:05 Kvaliteedijuhtimissüsteem ja toote turult tagasikutsumise näide toidutööstuselt

Alevtina Tjulkina Salvest AS kvaliteedijuht

13:05 – 13:25 Kvaliteedijuhtimissüsteem ja toote turult tagasikutsumise näide jaeketilt

Algis Murumaa Rimi Eesti Food AS kvaliteedijuht

13:25 – 13:30 Päeva kokkuvõte